Of. nº 437/15-SG.
                                                                                                               Esteio, 20 de maio de 2015.

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 19 de maio, solicita a Vossa Senhoria, o rebaixamento para entrada de veículos na Av. Dom Pedro, em frente ao n°588.

Segundo o vereador, a CORSAN realizou obras no local e não refez o rebaixamento.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.
[bookmark: _GoBack]

Jane Battistello,
Presidente.